



Республика Узбекистан, Андижанская область
г. Андижан
ООО "PROGRESS BUILDING MAX"

РАСЧЕТ
ПРЕДЕЛЬНОЙ СТОИМОСТИ В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ

*Текущий ремонт общеобразовательной школы №4
Избасканское РайОНО в Избасканском районе,
Андижанской области*

КНИГА 1
СВОДНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ
ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ

АНДИЖАН - 2022

РАСЧЕТ СТАРТОВОЙ СТОИМОСТИ В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ

Текущий ремонт общеобразовательной школы №4 Избасканское РайОНО в Избасканском районе, Андижанской области

Нормативная трудоемкость объекта (Т)	4231,682	чел/час
Среднегодовая заработная плата строителей по региону в расчете на месяц, определенная на основе статистических данных за предыдущие 12 месяцев, тыс.сум./месяц (Зме)	2231,993	тыс.сум /месяц
Среднемесячный фонд рабочего времени в часах по данным Министерства труда и социальной защиты населения Республики Узбекистан (Ф)	166,25	час
Коэффициент учета размера отчислений на соцстрах (Ксс)	1,12	коэфф.
Затраты на эксплуатацию машин и механизмов (Сэм)	2149,215	тыс.сум
Затраты на строительные материалы, изделия (См)	114350,276	тыс.сум
Ресурсы по проекту	-	тыс.сум
Конструкции	-	тыс.сум
Затраты на оборудование, мебель и инвентарь (Со)	0,000	тыс.сум
Транспортные затраты на материалы и конструкции	5%	%
Прочие затраты производственного характера:		
1. Временные здания и сооружения	-	%
2. Зимнее удорожание	-	%
3. Затраты по данным ПОС (ШНК 4.01.16-04 п.4.16)	-	тыс.сум
Затраты на доставку оборудования 2% и отчисления в пенсионный и дорожный фонд, экологический налог (ШНК 4.01.16-04 п. 5.5.)	2	%
Кредитная линия (в соответствии с обоснованным расчетом)		тыс.сум
Коэффициент риска	-	%
Прочие затраты и расходы подрядчика (Пп)	18,71%	%
Прочие затраты заказчика (ШНК 4.01.6-04 п4.18) (Пз в денежном выражении)	-	тыс.сум
Прочие затраты заказчика (ШНК 4.01.6-04 п4.18) (Пз в % выражении)	0,00%	%
Затраты на страхование строительства объектов	0	%

ОСТАВИЛ:-

[Handwritten signature]



РАСЧЕТ СТАРТОВОЙ СТОИМОСТИ СТРОИТЕЛЬСТВА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ

Текущий ремонт общеобразовательной школы №4 Избасканское РайОНО в Избасканском районе,
Авджейанской области

(наименование объекта)

№ ПП	НАИМЕНОВАНИЕ ЗАТРАТ	СТОИМОСТЬ В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ (ТЫС. СУМ)	ПРИМЕЧАНИЕ
1	ЗАТРАТЫ НА ОСНОВНУЮ ЗАРАБОТНУЮ ПЛАТУ С УЧЕТОМ НАЧИСЛЕНИЙ НА СОЦИАЛЬНОЕ СТРАХОВАНИЕ	63 630,039	
2	ЗАТРАТЫ НА ЭКСПЛУАТАЦИЮ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ	2 149,215	
3	ЗАТРАТЫ НА СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ, ИЗДЕЛИЯ И КОНСТРУКЦИИ	114 350,276	
	ИТОГО ПРЯМЫХ ЗАТРАТ	180 129,530	
4	ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ ПРОИЗВОДСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА	-	
5	ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ ПОДРЯДЧИКА	18,71%	33 702,235
	ИТОГО	213 831,765	
6	ЗАТРАТЫ НА ОБОРУДОВАНИЕ, МЕБЕЛЬ И ИНВЕНТАРЯ	-	
	ИТОГО	213 831,765	
7	ЗАТРАТЫ НА СТРАХОВАНИЕ СТРОИТЕЛЬСТВА ОБЪЕКТОВ	0,00%	-
8	КОЭФФИЦИЕНТ РИСКА	-	-
9	ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ЗАКАЗЧИКА	0,000	
	ВСЕГО СТОИМОСТЬ В ДОГОВОРНЫХ ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ БЕЗ НДС	213 831,765	
10	НДС	15,00%	32 074,765
	ИТОГО СТОИМОСТЬ В ДОГОВОРНЫХ ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ С НДС	245 906,530	
	ВСЕГО СТОИМОСТЬ В ДОГОВОРНЫХ ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ С НДС	245 906,530	

Handwritten signature



СОСТАВИЛ:-

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ СМЕТА №

Объект номер -

Сметная стоимость	174684,279	ТЫС.СУМ
Нормативная трудоемкость	4232	чел.-ч
Сметная заработная плата	63630,039	ТЫС.СУМ

Цены в текущих ценах

СУМ

Шифр номера работ и затрат ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость	
			на единицу измерения	по проектным данным	на ед.изм.	общая
2	3	4	5	6	7	8
РАЗДЕЛ 1. ЗДАНИЕ						
ЗЕНИТНЫЕ ФОНАРИ						
E1805-003-03	ОСТЕКЛЕНИЕ ОКОННЫМ СТЕКЛОМ ТОЛЩИНОЙ 4 ММ ОКОН С ОДИНАРНЫМ ПЕРЕЛЕТОМ	100М2	0,6400		975573,20	624367
I	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(3:1)	ЧЕЛ.-Ч	63,51	40,6464	15036,58	611183
31650	ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-2	Т	0,0015	0,00096	12000000,00	11520
34287	МЫЛО ТВЕРДОЕ ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72%	ШТ	1	0,64	2600,00	1664
S300-102	СТЕКЛО КАЛЕННОЕ ТОЛЩИНОЙ 4 ММ ДВЕРИ	ШТ.	64,0000		62400,00	3993600
E1001-039-01	УСТАНОВКА БЛОКОВ В НАРУЖНЫХ И ВНУТРЕННИХ ДВЕРНЫХ ПРОЕМАХ В КАМЕННЫХ СТЕНАХ ПЛОЩАДЬЮ ПРОЕМА ДО 3 М2	100М2	0,1940		1922949,11	373052
I	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(3:6:1)	ЧЕЛ.-Ч	104,28	20,23	15036,58	304195
12146	РАСТВОР ГОТОВЫЙ ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ, ИЗВЕСТКОВЫЙ: 1:2:0	М3	0,105	0,02037	427929,00	8717
30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т	0,00413	0,000801	15400000,00	12339
30654	ГИПСОВЫЕ ВЯЖУЩИЕ Г-3	Т	0,016	0,003104	400000,00	1242
36053	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 25 ММ, III СОРТА	М3	0,08	0,01552	3000000,00	46560
C123-034	БЛОКИ ДВЕРНЫЕ МДФ	М2	19,4000		750000,00	14550000
E1001-048-01	УСТАНОВКА ДВЕРНЫХ ЗАМКОВ В ДВЕРЯХ ДЕРЕВЯННЫХ, ДСП, ДВП	100 ШТ	0,1000		1729319,27	172932
I	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(3:1)	ЧЕЛ.-Ч	114,6	11,46	15036,58	172319
2209	ШУРУПОВЕРТЫ СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНЫЕ	МАШ.-Ч	7,2	0,72	851,00	613
C123-065	ЗАМОК ВРЕЗНОЙ ОЦИНКОВАННЫЙ С ЦИЛИНДРОВЫМИ МЕХАНИЗМАМИ	ШТ.	10,0000		125700,00	1257000
E1001-060-02	УСТАНОВКА И КРЕПЛЕНИЕ НАЛИЧНИКОВ ИЗ МДФ	100М	0,4800		2641783,63	1268056
I	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(3:9:1)	ЧЕЛ.-Ч	5,02	2,4096	15036,58	36232
29981	НАЛИЧНИКИ ИЗ МДФ	М	108	51,84	23400,00	1213056
49882	КЛЕЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ "ЖИДКИЕ ГВОЗДИ"	КГ	0,85	0,408	46000,00	18768
ПОЛЫ ДОЩАТЫЕ						
E57-004-10	ВЫРАВНИВАНИЕ ЛАГ С ИЗГОТОВЛЕНИЕМ ПРОКЛАДОК	100М2	0,8400		249707,27	209754
I	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(3:1)	ЧЕЛ.-Ч	8,4	7,056	15036,58	106098
30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т	0,001	0,00084	15400000,00	12936
30056	ПЛОММАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 32-40 ММ II СОРТА	М3	0,036	0,03024	3000000,00	90720
E57-004-05	СМЕНА ДОЩАТЫХ ПОЛОВ С ДОБАВЛЕНИЕМ НОВЫХ ДОСОК ДО: 50%	100М2	0,4800		7248570,90	3479314
I	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(3:1)	ЧЕЛ.-Ч	146	70,08	15036,58	1053764
1195	МАШИНЫ ДЛЯ СТРОЖКИ ДЕРЕВЯННЫХ ПОЛОВ	МАШ.-Ч	5,69	2,7312	638,00	1743
30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т	0,024	0,01152	15400000,00	177408
44101	ДОСКИ ДЛЯ ПОКРЫТИЯ ПОЛОВ СО ШПУНТОМ И ГРЕБНЕМ АНТИСЕПТИРОВАННЫЕ	М3	1,56	0,7488	3000000,00	2246400
ПОЛЫ ИЗ ЛИНОЛЕУМА						
E57-002-04	РАЗБОРКА ПОКРЫТИЙ ПОЛОВ: ЦЕМЕНТНЫХ	100М2	1,2800		1719990,90	2201588
I	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(3:1)	ЧЕЛ.-Ч	111,2	142,336	15036,58	2140247
1199	МОЛОТКИ ПРИ РАБОТЕ ОТ ПЕРЕДВИЖНЫХ КОМПРЕССОРНЫХ СТАНЦИЙ ОТВОЙНЫЕ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	38,4	49,152	1248,00	61342
E57-010-02	ЗАДЕЛКА ВЫБОИН В ПОЛАХ ЦЕМЕНТНЫХ ПЛОЩАДЬЮ ДО: 0,5 М2	100МЕСТ	0,1400		1387933,40	194311
I	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(3:1)	ЧЕЛ.-Ч	69,35	9,709	15036,58	145990
1199	МОЛОТКИ ПРИ РАБОТЕ ОТ ПЕРЕДВИЖНЫХ КОМПРЕССОРНЫХ СТАНЦИЙ ОТВОЙНЫЕ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	0,68	0,0952	1248,00	119
12104	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ, МАРКА: 100	М3	1	0,14	332293,00	46521
44849	ЦЕМЕНТ МАРКА ПО ПРОЕКТУ	Т	0,02	0,0028	600247,00	1681

2	3	4	5	6	7	8	
09-01	ПРОБИВКА В КИРПИЧНЫХ СТЕНАХ ГНЕЗД РАЗМЕРОМ ДО 130X130 ММ ДЛЯ ВЫКЛЮЧАТЕЛЕЙ, РОЗЕТОК И КОРОБОК ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(3,6:1)	100ШТ.		0,0800		544474,56	43558
		ЧЕЛ.-Ч	36,21	2,8968		15036,58	43558
01-01	ПРОБИВКА В КИРПИЧНЫХ СТЕНАХ БОРОЗД ПЛОЩАДЬЮ СЕЧЕНИЯ ДО 20 СМ2 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(3,6:1)	100М		0,2400		235172,11	56441
		ЧЕЛ.-Ч	15,64	1,7536		15036,58	56441
ИТОГ ИТОГ ЗАТРАТЫ ПО ЛОКАЛЬНОЙ РЕСУРСНОЙ СМЕТЕ		СУМ					174684279
В том числе:							
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -		СУМ					2089612
МАТЕРИАЛЫ -		СУМ					113910
ВСЕГО ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА -		СУМ					1952996
ВСЕГО СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -		СУМ					2089612
НОРМАТИВНАЯ ТРУДОЕМКОСТЬ -		ЧЕЛ.-Ч					130
СМЕТНАЯ ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА -		СУМ					1952996
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -		СУМ					172594667
МАТЕРИАЛЫ -		СУМ					75266966
ВСЕГО ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА -		СУМ					61677043
СТОИМОСТЬ МАТЕРИАЛОВ И КОНСТРУКЦИЙ -		СУМ					24474825
ИТОГ ИТОГ МАТЕРИАЛЫ -		СУМ					9049324
ВСЕГО СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -		СУМ					172594667
НОРМАТИВНАЯ ТРУДОЕМКОСТЬ -		ЧЕЛ.-Ч					4102
СМЕТНАЯ ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА -		СУМ					61677043
ИТОГО ПО ЛОКАЛЬНОЙ РЕСУРСНОЙ СМЕТЕ		СУМ					174684279
НОРМАТИВНАЯ ТРУДОЕМКОСТЬ -		ЧЕЛ.-Ч					4232
СМЕТНАЯ ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА -		СУМ					63630039

СОСТАВИЛ

А. КАДЫРОВ

Handwritten signature



"Tasdiqlayman"

Uzdoskan A. Aboymurodov
2022 yil

NUQSON DALOLATNOMASI

.18. 05 2022 yil.

Izboskan tumani

Bizlarkim, quyidagi imzo chekuvchi hay'at a'zolari:

Uzdoskan TTB uchun P. Kuyumurov, Sait
Kusobov, A. Aboymurodov, X. Murodov, S. Murodov
P. Sattarov, S. Murodov, R. Jomirov,
Kuyumurov J. Kuyumurov

Ushbu dalolatnomani shu haqda tuzdikkim Izboskan tuman tibbiyot birlashmasiga qarashli Markaziy poliklinikani ta'mirlashda quyidagi ishlarni bajarish kerakligi aniqlandi:

Tir	Bajariladigan ishlar nomi	O'lchov birligi	Soni	Izoh
1	2	3	4	5
	Bino			
	<u>Deraza</u>			
1	YOg'och deraza bloklarini buzish	m2	59,8	
2	Alyumin deraza blogini o'rnatish	m2	59,8	
	<u>Eshiklar</u>			
3	YOg'och eshik bloklarni buzish	m2	33,2	
4	MDF eshik bloklarni o'rnatish	m2	23,2	
5	Eshiklarga qulf o'rnatish	dona	5	
6	Alyumin eshik bloklarini o'rnatish	m2	10,1	
	<u>Linoleum pollar</u>			
7	Sementli qoplama qilish	m2	163	
8	Linoyeumli pol qilish	m2	163	
9	Plastik plintus o'rnatish	m	152	
	<u>Ichki pardozlash</u>			
10	Ichki devorni sement-ohak qorishma bilan ta'mir suvoq qilish	m2	1150	
11	Ichki devor ta'mir suvog'ida qo'shimcha qatlam qilish	m2	967	
12	Qiyaliklarni (otkos) ta'mir suvoq qilish	m2	87	
13	SHipni (potolok) eski shpatlevkasidan tozalash	m2	713	
14	SHipni (potolok) shpatlevka qilish	m2	713	
15	Devorni shpatlevka qilish	m2	218	
16	Deraza va eshik qiyaliklarini shpatlevka qilish	m	98	
17	Devorni suv-emulsiyali bo'yoq bilan bo'yash	m2	713	
18	SHipni (potolok) suv-emulsiyali bo'yoq bilan bo'yash	m2	218	
	<u>Tashqi pardozlash</u>			
19	Tashqi devorni ta'mir suvoq qilish	m2	716	
20	Tashqi devorni ta'mir suvoqda qo'shimcha qatlam qoplash	m2	627	
21	Tashqi otkoslarni ta'mir suvoq qilish	m2	48	
22	Fasadni eski bo'yog'idan tozalash	m2	104	
23	Tashqi devorni shpatlevka qilish	m2	1	

1	2	3	4	5
24	Bino tashqi fasadini "Traverfin" simon qoplama bilan pardozlash	m2	934	
25	Tashqi inventar havoza o'rnatish va buzish	m2	934	
<u>Kozerok</u>				
26	Peshayvon (kozerok) temir konstruksiyasini o'rnatish	t	0,95	
27	Peshayvon (kozerok) temir konstruksiyasini moybo'yoq bilan bo'yash	m2	12	
28	Peshayvon (kozerok) tepasini profnastil bilan qoplash	m2	45	
<u>Pillapoya</u>				
29	Bruschatka qoplama qilish	m2	41	
<u>Boshqa ishlar</u>				
30	Xonalarni qurilish axlatidan tozalash	t	0,6	
31	Qurilish axlatini qopga qoplash	t	4,6	
<u>Elektr yoritish</u>				
32	APPVS markali 2x1,5 mm2 elektr simini o'rnatish	m	209	
33	APPVS markali 2x2,5 mm2 elektr simini o'rnatish	m	386	
34	APPVS markali 2x4,0 mm2 elektr simini o'rnatish	m	375	
35	APPVS markali 2x6,0 mm2 elektr simini o'rnatish	m	386	
36	Quvvati 24 vtl LED chirog'ini o'rnatish	dona	28	
37	Elektr o'chirgichni /viklyuchatel/ o'rnatish	dona	38	
38	Elektr rozetkasini o'rnatish	dona	26	
39	G'isht devorlarni teshish	dona	48	
40	Beton shpda teshik teshish	dona	24	
41	Rozetka, viklyuchatel va korobka uchun uyacha o'yish	dona	64	
42	Devorda sim yotqizish uchun chuqur aniqcha o'yish	m	964	
Qo'rg'on devor				
<u>Temir devor</u>				
43	Tuproqni qo'lda kovlash	m3	8,3	
44	Tuproqni qo'lda ko'mish	m3	1,3	
45	Fundament ostiga shag'al to'shash	m3	2,8	
46	Monolit lentasimon beton poydevor quyish	m3	11,2	
47	G'ishtdan ustunlar urish	m3	3,75	
48	Temir qo'rg'on devorni o'rnatish	t	1,28	
49	Temir qo'rg'on devorni moybo'yoq bilan bo'yash	m2	62	
50	Qo'rg'on devor sokolini suvoq qilish	m2	21	
51	Qo'rg'on devor sokolini moybo'yoq bilan bo'yash	m2	21	
Obodonlashtirish				
<u>Asfalt qoplama</u>				
52	Asfalt ostiga shag'al to'shama qoplash	m2	356	
53	Asfalt qoplama qoplash	m2	356	

Yat a'zolari:-

P. To'g'riyev
 A. H. Yul'boev
 P. Sattarov
 K. To'liyev
 Y. Kozlov

P. To'g'riyev
 A. H. Yul'boev
 P. Sattarov
 K. To'liyev
 Y. Kozlov



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»
DAVLAT UNITAR KORXONASI

АНДИЖОН ВИЛОЯТИ

Andijon viloyati 170100, Andijon Shahri, A.Navoiy shox ko'chasi 30-uy. Tel/Faks (374) 223-57-82, E-mail:
ekspert-2312@mail.ru. www.ekspertiza.mc.uz www.mc.uz

Manzili: Ijobiy
Direktor: MASHRAPOV AXRORBЕК AKRAMOVICH
Sana: 28-05-2022 yil



Yig'ma ekspert xulosasi № 44338

Ob'jekt nomi «Izboskan tuman XTBga qarashli №4-umumta'lim maktabini joriy ta'mirlash»

Suyurtmachi - «PROGRESS BUILDING MAX» MChJ
Yosh loyihachi - «PROGRESS BUILDING MAX» MChJ
Litsenziya AL-000308 sonli O'zbekiston Respublikasi qurilish vazirligi
omonidan 30.10.2019 yilda berilgan, cheksiz.
Holiyalashtirish manbai - Byudjet mablag'lari hisobidan
Yosh pudratchi - tender savdolari orqali
Jurilish turi joriy ta'mirlash
Murojaat raqami: № 42676

1. Loyihalash uchun asos

Xalq deputatlari Izboskan tuman kengashining 7-may 2022-yildagi №VI-34-40-1-22-K/22 sonli qarori.
Buyurtmachi hamda loyiha tashkiloti o'rtasida 14.05.2022 yilda tuzilgan №302775-sonli shartnoma.
Izboskan tuman Xalq ta'limi bo'limi tomondan 2022 yilda tasdiqlangan nuqsonlar dalolatnomasi.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

Lokal resurs xujjatlar.
Tushuntirish xatlari.
Yig'ma lokal xujjatlar.

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

Peshxisob xisoblari bo'yicha: "Izboskan tuman XTBga qarashli №4-umumta'lim maktabini joriy ta'mirlash",
ob'ekti peshxisob xisoblari bo'yicha, tasdiqlangan nuqson dalolatnoma asosida quyidagi ish turlari
bajarilishi ko'zda tutilgan: Zenit fonariga toblangan oyna o'rnatish. MDF eshik bloklarini o'rnatish.
Eshiklarga qulf o'rnatish. MDF nalichniklarni o'rnatish. Taxta pol lagalarini tekislash. Taxta polni 50
%gacha yangi taxta pol qo'shib almashtirish. Sementli pol qoplamasini buzish. Sement poldagi o'yilgan
joylarni yamash. Sementli qoplama qilish. Linoleum pol qoplamasini yotqizish. Plastik plintus o'rnatish.
Sementli pol qoplamasini buzish. Polga beton to'shama to'shash. Sementli qoplama qilish. Sement
qorishma bilan pol yuzasini silliqlash. *Ichki pardozlash:* Shift yuzasini eski shpatlevkadan tozalash. va
yangi shpatlevka qilish. Shift va devor yuzasini quruq gips qorishma bilan tekislash. Shift va devor yuzasini

ob'ektga qilinib, devor suvo'gini ko'chirish, devor yuzasini cho'qilab chiqarib, kashik va daraza qirg'oq
tekislarini quruq gips qovushima bilan tekislash, shift va devor yuzasini suvli emulsiya bo'yog'i bilan
o'yash, devor yuzasini xopet qoplama bilan parvozlash, devor va pol yuzasini mayli bo'yog'i bilan
o'yash, parvozlash ishlarini bajarish uchun hadda (tekallarni o'zlashtirish va buzish).

andaz tashqari, tasdiqlangan muqim dabitlatnoma asosida elektr yoritish tizimi ish turlarini bajarish
qilish kerak.

1000 kobo uchun "Resurslar metodi"dan foydalanildi.

4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar,

6. Ekspertiza natijalari,

tasvirlash xabirining tartibiga keltirilishi,

ijro qilish xarajati Vazirlar Mahkamasining tartib bilan kelishilgan xolda tartib asosida aniqlangan.

Quruvchilarning o'rtacha oylik ish xarajati hisobotlar asosida keltirilgan.

ijmoyi sug'urtaga xisoblanish 2022 yil ko'rsatkichlari asosida qabul qilingan.

uzatish xarajati SHNK-4.01.16-09ga asosan keltirilgan.

Buyurtmachi xarajati hisobga olinmagan.

biakchilik koeffitsienti hisobga olinmagan.

ishina va maxsulotlar qiymati tegishli me'yoriy xujjatlar asosida aniqlik kiritilgan.

ijmoyi sug'urtaga o'tkazmalarni aniqlash uchun O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 04.12.2014
ilagi PF-2270 sonli Farmoni bilan kiritilgan №25 sonli ilovadan foydalanish zarur.

taqdim etilgan 15% QQS bilan hisoblangan umumiy miqdori 269433,579 ming so'mni tashkil qilgan.
Ekspertiza ko'rigidan so'ng 235,27,249 ming so'm qurilish materiallari narxlarini hisobidan kamaytirildi.

7. Xulosa.

hisoblash natijalariga ko'ra: "Toshkent tuman XTga qarashli №4 umumta'lim maktabini joriy ta'mirlash",
ob'ektning qurilish texnika-iqtisodiy ko'rsatkichlariga ko'ra keyingi kelishuv va tender savdolarini o'tkazish
uchun tavsiya etiladi.

ijmoyi mehnat sarfi - 528,96 kishikun.

ijmoyi narxdagi tavsiyaviy (boshlang'ich)

miqdori 15% QQS bilan - 245906,530 ming so'm.

O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 11.06.2003 yildagi 261-sonli qarori va SHNK 4.01.16.09
qaroriga muvofiq tavsiya etilgan savdolarini o'tkazish uchun ob'ektning qiymati buyurtmachi tomonidan
aniqlanadi. Tasdiqlash uchun tavsiya etilgan ta'mirlash va qurilish ishlarini boshlang'ich hisoblab,
tasvirlash qurilish buyurtmachi va bosh pudrat korxonasi tomonidan shartnomaviy munosabatlardan orqali
qilish kerak.

SHNK 1.03.06-13da «Davlat ekspertizasi taqdim etiladigan shaxarsozlik xujjatlari sifatini tekshirish uchun
davlat ekspertizasi taqdim etiladigan shaxarsozlik xujjatlari sifatini tekshirish jarayonida taqdim etilgan davlat
shaxarsozlik xujjatlari taqdim etiladigan shaxarsozlik xujjatlari sifatini tekshirish jarayonida taqdim etilgan davlat

ma'lumotlarning ishonchliligi bo'yicha) va ishlab chiquvchiga (qabul qilingan loyixa qarorlari bo'yicha) yuklatiladi».

Bosh mutaxassis: Xaldarov Jur'at Alimdjanovich